**s**ufspectus remotus fue-  
rit. Et bec vñq; ad. s. Lō  
sequens est. Fran-  
**a** [Ostendit]. vt. s. pri-  
. f. de suspec. tu. l. s.  
offendimus.  
**b** Omnes dexteriores,  
et omni generis tu-

Et est omnis generis tu-  
tores; sine fini testamen-  
tari; sine datum; siue les-  
gitimi non autem oes-  
boni; et mali qui bona etia  
si parceret sint non remo-  
nentur; ut, e. c. t. v. t. p. o.  
nit ergo genera singulos  
rurum tutio; non singula  
sub generi poita; sen-  
singula generi; sic et alia  
s. quia, tu, fini, s. sed  
capitus a. i. de fidei; in  
punc. a. d. de peccata; quam  
tuberos. i. s. peculum;  
et de m. a. i. l. i. d. n.

**tur, als secus, Arcinus.**

**D**sequens est ut videam⁹ q  
pn̄t suspectos postulare. Et sci-  
dum est q̄ publica esse banc ac-  
cusationē; s. et oib⁹ patere qui  
inimiculores admittunt et re-  
scripto diuoz Seueri ⁊ Antonii  
nisi; sed be solle que pietatis necessi-  
tudine deducat ad hoc procedunt⁹;  
utputa mis/nutrix quoq; et auia  
pnt; potit et sozor. Sed et si qua-  
alia mulier fuerit cuius p̄sor per  
pensam⁹ pietatē intellexerit non

naturale. Sed nunquid  
eadem feruantur in quiclibet alio curatore; puta furioso vel prodigio.  
Respon. sic. ut. s. l. i. q. non tantum. t. s. sed et si quis. Accursus.  
¶ Alterius. puta datum.  
¶ Dicendum. ut. s. v. p. opf. accusari et remunerari. Sed certe inno videtur  
debet curator. adiungi tia patrono quod culibet legitimo non autere  
moneri. ut. s. f. c. s. tui. quoct. et hinc strataria. Respon. illud est nihil  
non preceptum. s. f. a. z. Cenop. l. videtur.  
¶ Parcendum. Sed qualiter parcer cum deinatus ob dolii statim su  
infamis. ut. s. f. c. s. suspectus auren. t. h. elsp. causa non eripimatur in  
sententia. ut. s. f. c. s. emul. in principi. respon.

**C**onsequens est. **Lafus.** Dicit Justi. Tenuando materia suam et quodivis qui punit accusari super crimen suspitionis sequentur est; ut videamus qui punit accusari suspectos. Escendiunt et hanc accusationem de suspecto quasi publican esse hoc et oibus patere. Non enim solum masculi ad hanc accusationem procedere possunt sed etiam mulieres et rescripto diu fuerit Antonini admittuntur; sed et mulieres et rescripto diu fuerit Antonini admittuntur;

mittuntur: non tria: sed illi se a pieatate necesse futurum deinceps ad hoc procedunt: ut pietatis mater ipsa pupilli vel matris vel cunctorum aulae vel scitiorum: non solius modo iste mulieribus admittuntur: sed etiam siqua alia fuerint: cuius magna pietate poterit intelligenter q[ui]dque mulieribus concorditer sint mulieribus a pietate non credent: sed pietate q[ui]m maturam pupilli sustinuerit non possum ad illa accusatione a dimitteri. Sed bodie nique potenter impulso beris qui in tutela sunt suis utroque de suscepere affectare: Et rident non: quippe utrue tuos fuos accilire non possit: p[ro]p[ter] beris tunc in cura crientibus curatores fuos de necessitate utrumque suorum fuisse suscipimus arguere possumus: ita dicens uniusc[on]tra Antonium restringerunt. Et loco ad illum: Suscipimus autem est qui: frater

b	¶ Per se p[er]fam. id est magnam.	¶ Per se p[er]fam. id est magnam.
i	¶ Gredientis calpurnia, vt. s. de postulani. l. i. s. serum.	Calpurnia ma fuit mulierne recunda.
c	¶ Coninere, subiudi posse.	
l	¶ Am. Sc. seminarium.	
m	¶ Necesarium. Scz parentu. r. facit. ff. de in lit. iurani. l. videamus. ¶ adolscens.	

**S**exus veredictiam egrediéts sed  
pietate productam non contine-  
re<sup>5</sup> iniuriam pupillio admittit  
cam<sup>6</sup> ad accusationem.  
**C**Impuberes de suspecto non  
accusant sed puberes sic.

**D**impuberis non pnt tutoris  
suis suspectos postularare; puberes  
autem curatores suis ex conflito  
necessariis<sup>1</sup> suspectos possunt  
argere et ita viuus. Scurus et  
Antoninus rescriperunt.

**C**uius ad ministeria bona n  
de his sit soliendo potest ut  
suspectus remoneri. Et iusfa a  
iudice administrare antequam admi  
nistret potest ut suspectus remo  
neri. **A**ctus.

**G**ulperunt autem in quatuor  
c<sup>e</sup>fide turclam genti h<sup>i</sup>s folundo-  
rit; vi Julianus quoq<sup>z</sup> rescripsit.  
**S**ed anteq<sup>z</sup> ieiupat turclam ge-  
rere n<sup>o</sup>tor posse cum quas suspe-  
cum renouerit idem Julianus  
iulius non p<sup>o</sup>nt accusari s<sup>u</sup>d  
tus, ut se, c<sup>e</sup>l. q<sup>z</sup>, h<sup>i</sup>s autem  
z dic renoueri h<sup>i</sup>s no<sup>o</sup> ac-  
culari, f<sup>o</sup>r. c<sup>e</sup>l. he em<sup>z</sup> in  
q<sup>z</sup>, b<sup>u</sup>c est **H**ia.  
Ib<sup>z</sup> non p<sup>o</sup>nt accusari s<sup>u</sup>d  
tus, ut se, c<sup>e</sup>l. q<sup>z</sup>, h<sup>i</sup>s autem  
z dic renoueri h<sup>i</sup>s no<sup>o</sup> ac-  
culari, f<sup>o</sup>r. c<sup>e</sup>l. he em<sup>z</sup> in  
q<sup>z</sup>, b<sup>u</sup>c est **H**ia.  
**I**ustificatio  
n<sup>o</sup> n<sup>o</sup> e<sup>z</sup>

**R**emotus ppter dolis et infamis, ppter culpā non. **A**retinus. **S**uspectus autē remotus siquidem ob dolum<sup>m</sup> famosus<sup>s</sup> est: si  
speciētēris, ut tu tabu-  
et si nūia tū hū dicis.  
**T**el cōq̄ anq̄ geratē  
dolū mī accusatū supē-  
ctus, vī. C. i. p. culpa  
nō + q̄ dicitū l. bē  
cīm, hoc verū et q̄ sibō  
sc̄m fecerūt et q̄ sibō

pro deo dicatis impugnari et ceteris illis utrumque  
impia. Et si eis qui remota fuerit ab administratione sua ppter cri-  
men fulpsitum sicut oculi dolis infamie effecti. Si vero ob culpam leue-  
tum et censum fulpsitum non effectivus infamis: non soli solum effe-  
ctum est, sed etiam crimen fulpsitum: sed etiam alio, nam si aliis fuerint de crimi-  
ne fulpsitibus accusatis: quippe cognito alio, finit interdictio et ad-  
ministratio: ita papirianis viisum est. Si alios bimbi criminis accu-  
sus fuerit: non percepit cognitio decesserit accusati cognitio suscep-  
tionis. Et hoc non solum auctoritate supradictorum acutum  
est, sed etiam auctoritate etiam superius dictum acutum  
est. Et hoc non solum auctoritate supradictorum acutum  
est, sed etiam auctoritate etiam superius dictum acutum  
est.